IV.96 *ut ne*: MGry., *ut nec etiam* P, *et nunc etiam* S

IV.107 *Sicut si*: M, *Si* P, *Sicut* S, *Quomodo si* Gry.

IV.135 *saluati fuerint*: MGry. + Vul.* , *fugerint* PVul., om. S

IV.150 *et prophete*: M, *et r(e)l(iqua)* P, Israhel S, *prophetae* Gry.Vul.

IV.159 *tamen*: MGry., *et tamen* P, *tandem* S

IV.178 *Nob*: *nobis* M + Gry.* , *Ob* corr. *Nob* P, om. S

IV.200 *de Iesse*: MP, corr. *dei esse* M, *diei esse* S

IV.232 *et bos comedent*: M, *quasi bos comedet* PGry.Vul., om. S

IV.235 *operient eos*: M, *operientis* P + Gry.* Ga., *operientes* SGry.Vul.

IV.247 *cauernam*: MGry., *cauerni* P, *cauerna* S

V-VI.26 *expaendent*: M, *expandit* P, om. S, *expandent* Gry.

V-VI.64 *erunt*: MGry.V, *requiescent* PVul. + Gry.VIGry.*Ga., om. S

V-VI.83 *solum*: M + Gry.*Er.Adr., *solo* Gry.; *In hoc solum artari uidetur*: M,
Angustiantur autem S, *Angustiatur autem* P + S corr.

V-VI.107 *emphaticos*: M + Gry.*Ga.Er.Ma., *ea per antiphrasin ΦATiKAζ* P
(marg. *faticas*), *ea φΦATiKAζ* S, *eΜΦATIKως* Gry.

V-VI.143 *protraxit*: M, *traxit* PGry., *eius traxit* S

V-VI.234 *aduena*: S, *aduenae* M, *adiungiter aduena* P

V-VI.327 *occidit*: M, *occidat* P, *occidet* S, *occidere dicitur* Gry.

V-VI.344 *quur*: M, *cur* P, *Vir* S, *quare* Gry.

V-VI.402 *pecudibus*: *pecoribus* M, *pecodibus* corr. *pecudibus* P, *peccoribus* S,
pecudibus ac iumentis Gry.

V-VI.534 *calcauit*: M, *conculcabit* P, *calcabit* S

V-VI.563 *Potest et de*: MGry., *Potest ergo et de* P, *Potest et ergo* S

MPS vs. Gry.

I.97 *fructibus*: MPS + Gry.* , *frugibus* Gry.

I.138 *fuderunt*: MPS + Gry.* , *fuderint* Gry.; *interfecerunt*: MPS + Gry.* ,
interfecerint Gry.

I.198-9 *Et hoc erit...consumenter*: om. Gry.

II.31 *inruet*: MPVul., *irruet* S, *corruet* Gry. + Vul.*

II.35 *tenuerunt*: MPS + Gry.* , *tenuerint* Gry.

II.38 *inclitus*: MPS, *inclusus* Gry.

II.59 *legistis*: MPS + Gry.* , *legitis* Gry.

II.130 *peccauerit*: MPSVul., *aberrauerit* Gry.

II.139 *uirum unum*: MPS + Gry.* , *unum uirum* Gry.

II.303 *exibit*: MPSVul., *egredietur* Gry.

III.1 *In*: MPSVul., om. Gry. + Vul.*

III.55 *et reliqua*: MPS, *et uideant eum et non cognoscant* Gry.

III.69 *remanserit*: MPS + Gry.* , *remaneat* Gry.

III.142 *per oboedientiam*: MPS, *oboedientia* Gry.

III.165 *Quia antequam*: MPSVul. + Gry.* , *Prius enim quam* Gry.

III.205 *esum*: M, *esum* PS, *comedendum* Gry.

III.236 *ex hoc*: MPSVul., *amodo* Gry.

III.358 *humeros*: MPS, *uniuersos* Gry.

III.371 *prædixit*: M, *predixit* PS, *supra dictum est* Gry.